844 217,00 39 556,80 21,34 

Стоимость оборудования, материалов, монтажных и пуско-наладочных работ с транспортными и накладными расходами, а 
также работы по обеспечению доступа в лифтовые шахты для замены кабельных сетей видеонаблюдения составляет                   
844 217,00 рублей (Восемьсот сорок четыре тысячи двести семнадцать рублей 00 копеек), размер целевого взноса для 
собственников помещений в Доме составит 21,34  руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме.  

Для снижения финансовой нагрузки на собственников предлагается разделить целевой взнос на три платежа.

[...]

180 681,89 18 068,19 198 750,08 39 556,80 5,02 

Итого:   372 660,08 39 556,80 9,42 

Стоимость работ по замене старых светильников на фасаде здания на светодиодные светильники ДКУ 60 (демонтаж, 
коммутация, монтаж включая расходные материалы) и стоимость светильников составляет 372 660,08 рублей (Триста семьдесят 
две тысячи шестьсот шестьдесят рублей 08 копеек), размер целевого взноса для собственников помещений в Доме составит  
9,42 руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме.  

Для снижения финансовой нагрузки на собственников предлагается разделить целевой взнос на два платежа.